

Iso-Byg ApS
Bregnevej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 57 89 53

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Ulrik Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iso-Byg ApS Bregnevej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 57 89 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ulrik Juul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel byggematerialer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988.976 kr. mod 874.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.049 kr. mod 312.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	988.976	874.830
1 Personaleomkostninger	-670.279	-445.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.080	-28.080
Driftsresultat	290.617	401.523
Andre finansielle indtægter	-1.037	8.622
Øvrige finansielle omkostninger	222	-8.707
Resultat før skat	289.802	401.438
Skat af årets resultat	-63.753	-88.485
Årets resultat	226.049	312.953
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	12.953
Disponeret fra overført resultat	-3.951	0
Disponeret i alt	226.049	312.953

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.495	106.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.495</u>	<u>106.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.495</u>	<u>106.575</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	368.674	291.768
Varebeholdninger i alt	<u>368.674</u>	<u>291.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.209	47.054
Andre tilgodehavender	0	112.422
Periodeafgrænsningsposter	7.709	0
Tilgodehavender i alt	<u>199.918</u>	<u>159.476</u>
Likvide beholdninger	<u>1.561.324</u>	<u>1.743.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.129.916</u>	<u>2.194.334</u>
Aktiver i alt	<u>2.208.411</u>	<u>2.300.909</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	259.335	263.286
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>614.335</u>	<u>688.286</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.535	9.134
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.535</u>	<u>9.134</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	650.827	543.274
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.352	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.179</u>	<u>543.274</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.042	655.164
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.878	161.217
	Anden gæld	343.442	243.834
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.362</u>	<u>1.060.215</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.541</u>	<u>1.603.489</u>
	Passiver i alt	<u>2.208.411</u>	<u>2.300.909</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	407.753	319.337
Pensioner	182.269	66.009
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>76.849</u>	<u>57.893</u>
	<u>670.279</u>	<u>445.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	263.286	250.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.951</u>	<u>12.953</u>
	<u>259.335</u>	<u>263.286</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	300.000	240.000
Udloddet udbytte	-300.000	-240.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>230.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>230.000</u>	<u>300.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Juul Holding ApS, CVR-nr. 30284585 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i Ulrik Juul Holding ApS.
